
 

Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

duben 2025
 

2025_21 – 06. 04. - 12. 37 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na zajištění plotu kolem městské věže, který se vlivem větru
nebezpečně nahýbal a zasahoval do komunikace.

2025_22 – 17. 04. - 18. 08 hodin – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření uzavřených prostor. Při cestě k zásahu
odvolána, jednalo se o událost na jiném místě.

2025_23 – 22. 04. - 21. 33 hodin – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, PČR, ZZS

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření bytu. Vstup do bytu proveden za asistence
PČR balkonovými dveřmi. Spolupráce se ZZS, PČR, HZS a sociálním odborem.

2025_24_10 – 23. 04. - 05. 00 hodin – požár, nízké budovy, Šnekov
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, JSDH Křenov, JSDH Dlouhá Loučka, PČR, ZZS,
vyšetřovatel HZS Svitavy

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice požár uvnitř přízemního rodinného domu. Na místě prováděny
hasební a další práce podle pokynů velitele zásahu. Hasební práce probíhaly v dýchací technice.

2025_25 – 24. 04. - 19. 34 hodin – dopravní nehoda, uvolnění komunikace,
odtažení, Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, ZZS, PČR

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu na silnici směr Zadní Arnoštov. Na místě
zjištěno, že se jedná o jeden osobní automobil na střeše v příkopu. Dva cestující mimo vozidlo.

Provedeno zajištění místa nehody, předlékařská pomoc, protipožární opatření, uzavření
komunikace. Po příjezdu HS Moravská prováděny další práce podle pokynů velitele zásahu:

předání zraněných ZZS, vytažení vozidla z příkopy a odtlačení mimo komunikaci.

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19640

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


